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/75>, CONSTRUCTION
) PRODUCTS

Spii 7 Paslode

FN1850.2 ? Paslode

OMSCHRIJVING

e Pneumatisch afwerknagelapparaat voor rechte afwerknagels met een diameter van 1,2 mm en 16 tot 50
mm lengte

PRODUCT OMSCHRIJVING

Compact & lichtgewicht pneumatisch afwerknagelapparaat voor fijne afwerking

EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN

e Duurzame rubberen no-mar neusstuk om schade aan het werkoppervlak te voorkomen

e Geleverd met 2 soorten no-mar neusstukken voor multi-functionele afwerktoepassingen

Het ontwerp van het apparaat en de no-mar neusstukken zorgen voor een perfecte zichtlijn en
nauwkeurige bevestiging

¢ Diepte-instelling zonder gereedschap, voor perfecte afwerking

o Laatste nagelblokkering, voorkomt schieten met leeg magazijn

o Verstelbare riemhaak voor rechter- en linkerzijde voor comfortabel werken

e Quick clear neus geeft makkelijk toegang tot vastgelopen nagels

KEURINGEN

C€

TOEPASSINGEN MATERIAAL
= Plinten )

= Kasten

= Meubels \/J

= Glaslatten VEILIGHEID

= Standbouw

= Winkelbetimmering
= Paneelwanden

= Blinde bevestiging




PRODUCT ASSORTIMENT

Korte productomschrijving & ¥

FN1850.2 AFWERKNAGELAPPARAAT (16-50MM)

VERBRUIKSARTIKELEN

F18 AFWERKNAGELS, VERZINKT 3Mp
Binnen gebruik, Serviceklasse 1

. AY Typekop | ¥ Aantalstuks | ¥ Artikel code

16 mm

19 mm

25 mm

30 mm

32 mm

35 mm

40 mm

50 mm

Lii1 | F18 AFWERKNAGELS, INOX A2
L Buiten gebruik, Serviceklasse 3

. A¥ Typekop | *¥ Aantalstuks | *¥ Artikel code

19 mm

30 mm

35 mm

40 mm

Brad kop
Brad kop
Brad kop
Brad kop
Brad kop
Brad kop
Brad kop

Brad kop

Brad kop
Brad kop
Brad kop

Brad kop

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

395281

395282

395283

395284

395285

395286

395287

395288

391020

391022

113471

391025

Aantal stuks a¥

1

Code av¥

576909



ACCESSOIRES

Artikel code 151299

TECHNISCHE INFORMATIE

Apparaat
Gewicht (EPTA) 1,3 kg
Afmeting, diepte 270 mm
Afmeting, lengte 255 mm
Afmeting, breedte 65 mm
Luchtverbruik per schot 0,7 l/schot bij 6 bar

Verbruiksartikelen

Omschrijving & ¥ Waarden a¥

Nagellengte 16-50 mm

Magazijn capaciteit 115 nagels
Veiligheid

Omschrijving & ¥ Waarden a¥

Geluidniveau (EN 12549) Lwa,1s,1m 98,7 dB(A)

Vibratie (EN Iso 8662-11) Hav 1,7 m/s?



